
1240 Dziennik Ustaw. Poz. 586, 587 i 588. Nr. 63. 

IV. Sprzedaż dctalic:zn,a. 
w miejscowośc iach 
l kI. Ii kI. III kl. 

l} wyłączn i e w naczyniach zam
kniętych: 
a} wszelkich napojów a lkoho

lowych oraz spirytusu 
Ib) wina, miodu i piwa . 

2} w naczyniach zamkniętych i na 
kieliszki: 
A. wszelkich napojów alkoho

lowych oraz s'piry Łusu w 
naczyniach zamkniętych : 

a} w zakła dach restamacyj-
nych za:Lrudnia j ących po
nad 20 praco wników 

Ibl w zakładach resta uracyj
nych zatrudniających do 

200 
50 

900 

100 
25 

600 

50 zł 

15 " 

300 " 

20 pracowników . 400 200 100 " 
cl w cukierniach bez poda

wania potraw kuchennych, 
w karczmach, w domach 
zajeZ'dnych i t. p. 

B. wina, miodu i piwa 
3) bufety st a łe ze sprzedażą : 

aj wszelkich napojaw alkoho-

200 
100 

lowych 100 
Ib l wina, miodu i piwa . 25 

41 bufety czasowe ze sprzedażą: 
a} wszelkich napo jów alkoho-

100 
50 

75 
12 

50 " 
25 " 

50 " 
ó " 

lowych nCL dob~ 10 7 5., 
h) wina. miodu i piwa na dobę 5 3 2" 

Minister Ska rbu może wydać bliższe przepisy 
W sprawie zailiczania zakładów, wys,zczególnionych 
w ust. 2, do poszczególnych grup. 

licza 
P.od względem wymiaru opłat od sprzedaży za
SIę : 

al do klasy I - miasta: Katowice, Kraków, 
Lwów, Łódź, Poznań i Warszawę , 

bl do klasy II - miasta, lic.zące ponad 10.000 
mieszkańców, 

cl do klasy III - wszyslfk ie inne miejscowości. 
Pr,zy zaliczaniu miejscowości do poszczególnych 

klas, mi a rodajne są wyniki urzędowo ogłoszonego spi
su ludności . 

587. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 8 Epca 1932 r. 

O odstąpieniu gminie m, Poznania gruntów państwo
wych na cele rozbudowy miasta. 

Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 
29 k wiet ;11J. i 925 r. o rozbudowie miast (Dz. U. R. 
P. Nr. 51, poz. 346) i art. 14 ust. 4 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 kwietnia 
1927 r. o r ozbudowie mias t (Dz. U. R. P. Nr. 42, 
poz. 372) zarządza się co następuje : 

§ 1. Odstępuje si ę gminie m. Poznania pod 
zabud owę domami mieszkalne mi, zgodnie z progra
mem rozbud owy, zatwierdzonym przez Ministra Ro-

bót Publicznyc h w dniu 20 grudnia 1930 r., parcele, 
stanowiące własność Skarbu Pańs twa, położone w 
obrębie gminy m. Poznania na Sołaczu przy Alei li
tewskiej o łącznej powierzchni 4 ha 03 a 32 mkw., 
a mianowicie: 

1) parcelę Nr. kat. 21, księga wieczysta Po
znań, Solacz, tom l, karta l, Nr. matrykuły 1713, 
o powierzchni 15 a 89 mkw.; 

2) parcelę Nr. kat. 21, ksi ę ga wieczysta Po
znań, Sołacz, tom 1, karta l, Nr. matrykuły 1713, 
o powierzchni 82 a 62 mkw.; 

3) parcelę Nr. kat. 22, księga wieczysta Po
znań, Sołacz , tom 1, karta 1, Nr. matrykuły 1713, 
o powierzchni 36 a 86 mkw.; 

4) parcelę Nr. kat. 61/24, księga wieczysta Po
znań, Sołacz, tom l, karta l, Nr. matrykuły 1713, 
o powierzchni 1 ha 21 mkw.; 

5) parcelę Nr. kat. 61 /24, księga wieczysta Po
znail, Sołacz , tom 1, karta 1, N r . matrykuły 1713, 
o powier zchni 16 a 91 mkw.; 

6) parcelę Nr. kat. 172/23, księga wieczysta Po
znań, Sołacz, tom l, karta l, Nr. matrykuły 1713, 
o powierzchni 75 a 82 mkw.; 

71 p arcel ę Nr. kat. 64/20, księga wieczysta Po
znań, Sołacz, tom l, karta 15, Nr. matrykuły 1795, 
o powierzchni 75 a 01 mkw. 

§ 2. Cena sprzedażna parcel, wymienionych 
w § 1 wynosi 2 zł za 1 mkw. gruntu , czyli ogółem 
80.664 zł i spłacona zostanie Skarbowi Pal1stwa przez 
gminę m. Poznania \IV' równych ratach rocznych w 
przec!ągu 5 lat, z oprocentowaniem sześć od sta. 
roczme. 

Pierwsza rata płatna jest przed zawarciem ak
tu kupna-sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie n1ll1e)Szego rozporządzenia, 
w sz cz egó lności zaś ustalenie bliższych warunków 
prz ejęcia względnie nabycia przez gminę m. Poznań 
parcel, odstępowanych niniejszem rozporządzeniem 
tudzież dalszego ich użytkowania , porucza się Mini
strowi Skarbu. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. WI. Zawadzki 
Minister Skarbu: Jan Pilsudski 

588. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WYZNAŃ RELI- ' 
GIJNYCH I OśWIECENIA PUBLICZNEGO 

z dnia 22 czerwca 1932 r. 

o zmianie rozporządzenia Ministra Wyznań Religij
nych i Oświecenia Publicznego z dnia 23 październi
ka 1929 r. w sprawie kwalifikacyj zawodowych do 
nauczania religii wyznań: ewangelicko-augsburskiego 
oraz ewangelicko-reformowanego (Konsystorz War~ 
szawski) w szkołach średnich ogólnokształcących 
i seminarjach nauczycielskich państwowych i pry-

watnych. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 26 września 
1922 r' I dotyczącej kw,alifikacyj zawodowych donau· 


